Dosya Nu: 2077, Fi 16 Rebiülahır 1264 / 22 Mart 1848,
- BOA, İrade Hariciye (1849). Evrak Nu: 2662, Fi 20 Ramazan 1265 / 9 Ağustos 1849
- BOA, İrade Hariciye (1849). Evrak Nu: 2662, Fi 1 Şaban 1265 / 22 Haziran 1849
- BOA, İrade Hariciye (1895). Dosya Nu:15, Fi 18 Muharrem 1313 / 11 Temmuz 1895
- BOA, Y. A. HUS (1869). Fi 7 Nisan 1285 / 19 Nisan 1869
- BOA, Y. A. HUS (1882). Fi 23 Muharrem 1300 / 5 Aralık 1882
- BOA, Y.E.E (1861). Dosya No: 508, 16 Rebiülahır 1278 / 21 Ekim 1861; Dosya Nu: 526, 19 Cemaziyelahr 1278 / 22 Aralık 1861
- Bozdağ, İsmet (1985). Sultan Abdülhamid’in Hatıra Defteri, İstanbul: Pınar Yayınları
- Çakır Hamza (1997).

"Muzır Ararken Alay Konusu Olan Rejim: II. Abdülhamit Sansürü," Tarih ve Toplum, 38: 14-21
- Koloğlu, Orhan (1992). Osmanlı'dan Günümüze Türkiye'de Basın. İstanbul: İletişim Yayıncılık
- Perin, Cevdet (1974). Tarih Boyunca Düşünce ve Basın Özgürlüğü. İstanbul: Remzi Kitabevi
- Tasvir-i Efkâr (1862). 1: 15 Haziran 1278 / 27 Haziran 1862
- Tokgöz, Oya (1994). Temel Gazetecilik. Ankara: İmge Kitabevi
- Topuz, Hıfzı (1973). 100 Soruda Türk Basın Tarihi. İstanbul: Gerçek Yayınları
- Ülken, Hilmi Ziya (1992). Türkiye'de Çağdaş Düşünce Tarihi. İstanbul: Ülken Yayınları
- Yazıcı, Nesimi (1994). "Tanzimat Dönemi Basını Konusunda Bir Değerlendirme," Tanzimat'ın 150.